**Catalogo dei Baroni**, in: Giuseppe Del Re, Cronisti e scrittori sincroni della dominazione normanna nel Regno di Puglia e Sicilia, Napoli, 1845; Ristampa Arnaldo Forni Editore, 1976

[p. 595-596]

DE EODEM PRINCIPATU. De Aversa

*Isti sunt milites, qui fuerunt Raonis filij Raelis de Aversa*

Hugo de Salerno, sicut dixit, tenet feudum V. militum, et augmentum sunt V. milites. Una sunt inter feudum, et augmentum milites X.

Riccardus de Barolo tenet feudum IV. militum, et augmentum sunt milites IV. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites VIII.

Robertus de Abalita de Capua tenet feudum IV. militum, et augmentum sunt IV. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites VIII.

## CURIA

Zoffo de Graniano, sicut ipse dixit, tenet feudum II. militum et cum augmendo obtulit milites IV.

Raynaldus de Lilia, sicut ipse dixit, tenet feudum II. militum. et cum augmendo obtulit milites IV.

Raymus de Caiazza tenet feudum I. militis, sicut ipse dixit, et cum augmendo obtulit milites II.

Drogus, sicut ipse dixit, tenet feudum I. militis. et cum augmendo obtulit milites II.

Johannes Bassi, sicut ipse dixit, tenet pauperrimum feudum I. militis. et cum augmendo serviet ipse.

Jeczolinus de Rocca, sicut ipse dixit, tenet feudum II. militum. et cum augmendo obtulit milites IV.

Philippus Sancti Archangeli tenet feudum I. militis, sicut ipse dixit, et cum augmendo obtulit milites II.

Raho de Cantalupo, sicut ipse dixit, tenet feudum I. militis. et cum augmendo obtulit milites II.

Landulphus de Manso, sicut ipse dixit, tenet feudum I. militis. et cum augmendo obtulit milites II.

Mattheus de Nuceria, sicut ipse dixit, tenet feudum I. militis. et cum augmendo obtulit milites II.

Una sunt, qui fuerunt Raonis filij Raelis de proprijs feudis, feuda militum XXVIII. et augmentum eorum sunt milites XXVI. Una inter proprium feendum, et augmentum sunt milites LIV.

Guillelmus Fallarinus tenet in dodario de demanio feendum II. militum, et in Valle Gaudij feendum dimidij militis. et augmentum eius est II. militum et dimidij. Una inter feendum, et augmentum obtulit milites V. et servientes XXX. et balistarum I.

Goffridus Guanantus dixit, quod tenet in Aversa feendum I. militis, et hoc, quod tenet in Tuffo, feendum I. militis. et tenet in Aversae III. pauperes milites, unusquisque eorum habet dimidij feendum militis. Una sunt feuda militum III. et dimidij et augmentum eius

sunt milites IV. et dimidius. Una inter feudum, et augmentum milites VIII. et servientes XV.

Iohannes de Valle dixit, quod tenet in Aversa de Valle feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes X.